
 

 

        Odpowiedź na Zapytanie 3 

 

        Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/ 452 / 928 /24    Data: 05.03.2024r. 

 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z 

możliwością prowadzenia negocjacji na „Dostawę środków gospodarczych i czystości oraz sprzętu do sprzątania na 

potrzeby „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o.” Znak Sprawy: 496 / 2024 
 

 Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz 

z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu III poz. 3 – Załącznik nr 3 do SWZ  - Formularz Asortymentowo-Cenowy  
Ręcznik papierowy, Gofrowany, bezpyłowy, w kolorze białym lub szarym, w roli z łatwo wyjmowaną tuleją 

umożliwiającą odwijanie ręcznika od środka rolki, nacięte listki o długości 30-35cm. Długość ręcznika min. 150 m, wys. 

20+1,5 cm, gramatura 32+4g/m2. Ręcznik musi posiadać certyfikat ECOLABEL lub atest PZH, nie może prószyć się, 

rwać się, kleić się do rąk. Ręcznik ma pasować do podajnika MERIDA MAXI posiadanego przez Zamamwiającego oraz 

podajnika z poz. 7. Ręcznik papierowy, Gofrowany, bezpyłowy, w kolorze białym lub szarym, w roli z łatwo wyjmowaną 

tuleją umożliwiającą odwijanie ręcznika od środka rolki, nacięte listki o długości 30-35cm. Długość ręcznika min. 150 

m, wys. 20+1,5 cm, gramatura 32+4g/m2. Ręcznik musi posiadać certyfikat ECOLABEL lub atest PZH, nie może 

prószyć się, rwać się, kleić się do rąk. Ręcznik ma pasować do podajnika MERIDA MAXI posiadanego przez 

Zamawiającego oraz podajnika z poz. 7 

czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ręcznika o długości naciętych listków 24-25 cm, pasującego do podajnika 

MERIDA MAXI posiadanego przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ręcznik o długości naciętych listków 24-25 cm, pasujący do podajnika MERIDA 

MAXI posiadanego przez Zamawiającego z zastrzeżeniem spełniania pozostałych zapisów w SWZ, ale nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu IV poz. 10 – Załącznik nr 3 do SWZ  - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Sznurek lub taśma bawełniana do zawiązywania worków dł. min. 50mb - 25 szt.  

czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sznurka lub taśmy o długości 25 m z jednoczesnym przeliczeniem ilości na 

50 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.  
 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu VIII poz. 1 – Załącznik nr 3 do SWZ  - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Żel do czyszczenia sanitariatów usuwający osad z rdzy, wapnia i kamienia moczowego do czyszczenia powierzchni 

odpornych na kwasy. Produkt zawierający oleaminę, PEG-2 oleamine, hydrochloric acid, 1 op = 1 kg - 220 szt. 

czy Zamawiający dopuści zaoferowanie żelu o wskazanym składzie chemicznym w opakowaniu 1 l ? 

obecnie producenci podają pojemność w litrach, bądź gramaturę w gramach. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości 1:1, ale nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu VIII poz. 3 – Załącznik nr 3 do SWZ  - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Mleczko do czyszczenia o zapachu cytrynowym, skutecznie usuwające zabrudzenia, nie rysujące delikatnych 



 

 

powierzchni. Mleczko do czyszczenia skutecznie usuwające oporny brud i tłuszcz nie rysując powierzchni. Łatwe do 

spłukania, nie pozostawia osadu itd. i pozostawiające świeży zapach i delikatny połysk (skład: anionowy środek 

powierzchniowo czynny, niejonowy środek powierzchniowo czynny, substancje polerujące, substancje zapachowe), op. 

poj. Min 700ml - 70 szt. 

czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie mleczka w opakowaniach o pojemności 0,5 l z jednoczesnym przeliczeniem 

ilości na 98 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu VIII poz. 4 – Załącznik nr 3 do SWZ  - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Proszek do czyszczenia o przyjemnym zapachu z dodatkiem związków chloru o pH 10, skład < 5% anionowe środki 

powierzchniowo czynne ( alkilobenzenosulfonian sodu ), związki chloru, op. 1 kg - 50 sztuk 

czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie proszku do szorowania YPLON MORSKI 1 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 6 dot. Pakietu VIII poz. 8 – Załącznik nr 3 do SWZ  - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Środek do udrażniania kanalizacji ( żel, płyn lub granulat ) stosowany z zimną wodą, poj. 1Kg - 30 szt 

obecnie producenci środków do udrażniania kanalizacji zalecają stosowanie z gorącą wodą, 

czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie środka do udrażniania w formie granulatu o pojemności 450g, 

z jednoczesnym przeliczeniem ilości na 67 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę, ale nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 7 dot. Pakietu X poz. 4 – Załącznik nr 3 do SWZ  - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Krem do rąk o przedłużonym działaniu, zawierający naturalny wyciąg z rumianku, działający kojąco i łagodząco. 

Powinien nawilżać i wygładzać skórę rąk szt= min.100 ml, tubka - 480 szt. 

czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kremu glicerynowo-cytrynowego, bądź glicerynowo-aloesowgo? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza krem glicerynowo-cytrynowy i glicerynowo-aloesowy, ale nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 8 dot. Pakietu X poz. 6 – Załącznik nr 3 do SWZ  - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Sól ochronna do zmywarek, sól ochronna gruboziarnista do zmywarki zabezpiecza przed niebezpiecznym odkładaniem 

się kamienia, gwarantująca ochronę zmywarki i naczyń, op. 1 kg – 60 kg. 

czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza zaoferowanie soli w opakowaniach o pojemności 1,5 kg z jednoczesnym 

przeliczeniem ilości na 40 opakowania po 1,5 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Pakiet X poz. 6 nie zawiera soli ochronnej do zmywarek, nie mniej jednak 

Zamawiający domniemywa, że Wykonawca zadał pytanie do Pakietu X poz. 7 i udziela odpowiedzi: Zamawiający 

dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 9 dot. Pakietu X poz. 9 – Załącznik nr 3 do SWZ  - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Szampon do włosów dla dzieci 250 ml - 40 sztuk 

czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szamponu w opakowaniach o pojemności 150 ml z jednoczesnym 

przeliczeniem ilości na 67 sztuk? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę, ale nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 10 dot. Pakietu X poz. 16 – Załącznik nr 3 do SWZ  - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Miska plastykowa o poj. 10L – 10 szt. 

czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie miski o pojemności 9 litrów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 11 dot. Pakietu X poz. 18 – Załącznik nr 3 do SWZ  - Formularz Asortymentowo-Cenowy 
Miska plastykowa o poj. 3L – 5 szt.  

czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie miski o pojemności 2,5 litra? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

 

       Z poważaniem 


